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روزنامه فرهنگی، اجتماعی با روش خبری - تحلیلی- اطلاع رسانی 
بنیانگذار:  عبدالمحمد اکبری | تاسیس:  1383
صاحب امتیاز: شرکت رسانه رویداد پارسی 

مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری 
19Nov2024 | 5042 سه شنبه 29 آبان 1403 / سـال بیست و یکم / دوره جدید/  شماره

  در اجرای موافقت اصولی شماره 5774 /14/ص مورخ 1403/05/29 اتاق ایران مبنی بر تأسیس و ثبت
 » انجمن سنگ اســتان اصفهان« در اتاق ایران، مقــرر گردید تا مجمع‌عمومی مؤسســین انجمن مزبور 
 در ســاعت 08:00 روز پنجشــنبه مورخ 1403/09/08 در محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی اصفهان 
به نشــانی پل خواجو، میدان فیض، اتاق بازرگانی اصفهان با رعایت تشریفات قانونی برگزار شود. لذا بدین‌وسیله از کلیه 
فعالان اقتصادی در حوزه مربوطه دعوت می‌نماید از روز چهارشــنبه مورخ 1403/08/30 الی روز ســه شنبه مورخ 
 1403/09/06 از ســاعت 08:00 الی 14:00 جهت ثبت‌نام و تکمیل مدارک عضویت به آدرس: اصفهان، میدان فیض،
  خیابان آپادانا اول، کوچه بوستان )شماره 2( - ساختمان شماره 2 اتاق بازرگانی اصفهان - واحد تشکل‌های اقتصادی مراجعه نمایند 

و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره‌تلفن 03136560000 داخلی 2511 تماس حاصل فرمایند.
 دستور جلسه:

 1. بررسی و تصویب اساسنامه
 2. انتخاب اعضای هیئت‌مدیره و بازرس

 3. تعیین حق ورودی و حق عضویت سالیانه
 4. تعیین روزنامه کثیرالانتشار

 مدارک عضویت: 
 الف. دارا بودن تابعیت ایرانی.

 ب. دارابودن یکی از مدارک ذیل از مراجع ذی‌صلاح قانونی: 
  ب - 1. پروانــه اکتشــافات و بهره‌برداری ســنگ‌های ســاختمانی و تزئینی از ســازمان‌های صمت اســتان اصفهان 

و یا مراجع ذی‌صلاح دیگر.
 ب- 2 . پروانه بهره‌برداری یا پروانه فعالیت معتبر از مراجع ذی‌صلاح برای فرآوری سنگ‌های ساختمانی و تزئینی.

ب- 3 . پروانه بهره‌برداری یا پروانه فعالیت معتبر از مراجع ذی‌صلاح جهت تولید مصنوعات سنگی.
 ب- 4 . اظهارنامه گمرکی و کارت بازرگانی دال بر فعالیت در حوزه صادرات و واردات ســنگ‌های ساختمانی و تزئینی 

و مواد و لوازم و تجهیزات صنعت سنگ.
  پ. داشــتن کارت عضویت یا بازرگانی معتبر کیی از اتاق‌های بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی اســتان اصفهان

) اتاق اصفهان یا کاشان(.
  ت. اصــل معرفی‌نامــه نماینــده اشــخاص حقوقــی جهــت حضــور در مجمع بــا مهر و امضــای صاحبــان امضا 

)نمایندگان اشخاص حقوقی می‌بایست مدیرعامل یا عضو هیئت‌مدیره شرکت متبوع باشند.(
  ث. اصل و کپی کارت ملی و شناسنامه اشخاص حقیقی و نماینده اشخاص حقوقی جهت حضور در مجمع.

  ج. ارائه آگهی تأسیس و آخرین آگهی تغییرات روزنامه رسمی شرکت )تغییرات هیئت‌مدیره(
   چ. اصل فیش واریزی به مبلغ 20,000,000ریال) معادل2,000,000 تومان(به شماره‌حســاب)0105346696004(
به شــماره شــبا IR900170000000105346696004 نزد بانک ملی شعبه میدان فیض به نام اتاق بازرگانی، صنایع، 

معادن و کشاورزی اصفهان.

آگهی فراخوان ثبت‌نام عضویت جهت برگزاری 
مجمع‌عمومی مؤسسین انجمن سنگ استان اصفهان

 اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت مبین خودرو فولادشهر »سهامی خاص«
به شماره ثبت 2421 و شناسه ملی 10260122561 

به این وســیله از تمام سهام داران شرکت مبین خودرو فولادشهر »سهامی خاص« ثبت شده به شماره 2421 و شناسه ملی 10260122561 
 دعوت می شــود در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز سه شنبه مورخه 1403/09/13 ساعت 10 صبح در فولادشهر 

سایت خدماتی کاوه فرعی 4 پلاک 497 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند:
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره، مدیرعامل و بازرس قانونی شرکت	
2- تصویب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال مالی 1402

3- اتخاذ تصمیم در خصوص سودهای انباشته سالهای قبل تا پایان سال مالی 1402
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار به منظور آگهی و اعلامیه های شرکت

			  5- عنداللزوم تصویب معاملات موضوع ماده 129
6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور در فوق باشد.

    هیئت مدیره شرکت مبین خودرو فولادشهر »سهامی خاص«

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت مبین خودرو فولادشهر »سهامی خاص«
به شماره ثبت 2421 و شناسه ملی 10260122561 

به این وســیله از تمام سهام داران شرکت مبین خودرو فولادشهر »سهامی خاص« ثبت شده به شماره 2421 و شناسه ملی 10260122561 
دعوت می شــود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز سه شنبه مورخه 1403/09/13 ساعت 16 در فولادشهر، سایت خدماتی کاوه 

فرعی 4 پلاک 497  تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند:
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره، مدیرعامل و بازرس قانونی شرکت
2- افزایش سرمایه از طرق مندرج در لایحه اصلاحی قانون تجارت 

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور در فوق باشد.

    هیئت مدیره شرکت مبین خودرو فولادشهر »سهامی خاص«

 سالانه موظف به افتتاح ۱۰۰ هتل هستیم

 عبور از آسیب‌ها برای احیای تاریخ
 مرمت موزه هنرهای معاصر اصفهان؛ 

پایان باز قاب‌ها
آسیب‌های  از  اصفهان  معاصر  هنرهای  موزه  مرمت   
اما  پرچالش  تاریخی، مسیری  احیای هویت  به  ساختاری 
ضروری بوده که در نشست تخصصی با حضور کارشناسان، 

معماران و مدیران مرتبط بررسی شد.
 به گزارش مهر، مرمت بناهای تاریخی همواره یکی از 
چالش‌های اساسی در حوزه حفظ میراث‌فرهنگی به شمار 
می‌رود. ازآنجاکه بسیاری از این بناها به‌مرورزمان و در پی 
عوامل مختلف طبیعی و انسانی دچار آسیب‌هایی می‌شوند، 
علمی،  رویکردهای  نیازمند  آن‌ها  بازسازی  و  احیا  فرایند 
تخصصی و دقت در حفظ هویت تاریخی و فرهنگی آن‌ها 
است. یکی از نمونه‌های برجسته در این حوزه، مرمت موزه 
هنرهای معاصر اصفهان است که به دلیل قدمت تاریخی و 
ارزش فرهنگی بالا، همواره موردتوجه ویژه قرار داشته است. 
مرتضی بخردی، معمار، شهریار ناسخیان، عضو هیئت‌علمی و 
مدیرگروه مرمت و احیای بناها و بافت‌های تاریخی دانشگاه 
هنر اصفهان و محمدعلی ایزدخواستی، مدیرعامل سازمان 
نوسازی و بهسازی شهر اصفهان در حیاط موزه این بنای 
قاجاری برگزار شد، ابعاد مختلف این مرمت و چالش‌ها و 

دستاوردهای آن به طور مفصل بررسی گردید.
ÁÁ بررســی مرمت‌های گذشته: آسیب‌ها و 

چالش‌های پیشین
 محمدعلی ایزدخواستی، مدیرعامل سازمان نوسازی و 
بهسازی شهر اصفهان در ابتدای نشست به مشکلات ناشی از 
مرمت‌های دهه هفتاد موزه هنرهای معاصر اصفهان پرداخت 
و گفت: آسیب‌های ناشی از موریانه‌زدگی و فرسودگی مصالح 
سقف و دیوارها پنهان بوده و شناسایی آن‌ها نیاز به بررسی‌های 
دقیق‌تری داشت. موزه در چندین مرحله مرمت شده و اقدامات 
مختلفی همچون نقاشی دیوارها، گچ‌بری‌ها، و اصلاح در و 
پنجره‌ها انجام شده است. او افزود: کامل‌ترین مرمت در دو 
سال گذشته انجام شده و مشکلات عمیق ساختاری نیز 
شکستگی  به‌عنوان‌مثال،  است.  شده  برطرف  و  شناسایی 
شاه‌تیرهای ایوان غربی که به ستون‌های کناری متکی بود، 
باعث ایجاد خطر سقوط سقف شده بود. این خطر با بارندگی 
ممتد سال ۱۴۰۱ بیشتر شد. در مرمت اخیر تمامی سقف‌ها 
بازبینی و تیرها جایگزین شدند و تمام مصالح آسیب‌دیده با 

مصالح سنتی و باهدف حفظ اصالت بنا تعویض گردید.
ÁÁرعایت اصول روایت تاریخی در بازسازی 

 مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان 
تصریح کرد: در فرایند مرمت موزه هنرهای معاصر اصفهان، 
بازسازی  مرجع  به‌عنوان  قاجار  دوره  از  بنا  قدیمی  تصاویر 
حیاط  سنگ‌فرش  جایگزینی  چون  تغییراتی  شد.  استفاده 
با آجرفرش و تعویض چراغ‌های پارکی حیاط با نمونه‌های 
قاجاری به‌عنوان اقداماتی برای حفظ هویت تاریخی بنا انجام 
شده است. همچنین ترک‌های دیوار غربی موزه که ناشی از 

نشست زمین بود برطرف و پی‌های آن تقویت شد.
ÁÁچالش‌های ناپیدای مرمت و پیچیدگی‌ها 

 او در ادامه به چالش‌های پیش‌بینی‌نشده در روند مرمت 
اشاره کرد و گفت: در حین عملیات مرمت، مشکلاتی مانند 
اولیه  برآورد  تغییرات در  ناپایداری گچ‌های قدیمی موجب 
پروژه شد. در ایوان غربی، ناپایداری گچ‌های دیوار و سقف به 
حدی بود که بازسازی آن نزدیک به دو ماه به طول انجامید. 
ایزدخواستی در پاسخ به این پرسش که آیا در مرمت موزه 
هنرهای معاصر دیدگاه کالبدی یا کارکردی مدنظر بوده است، 
اظهار کرد: سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان تلاش 
کرده است تا بدون دست‌اندازی به کالبد تاریخی، این بنا را 
حفظ کند. همچنین بر این موضوع تأکید می‌کنم که سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان به‌عنوان 
بهره‌بردار موزه، باید از این بنا با کمترین دخل و تصرف استفاده 
کرده و درعین‌حال اصالت کالبد آن را حفظ کند. او با اشاره به 

لزوم حفظ روایت‌های فرهنگی و اجتماعی موزه خاطرنشان 
کرد: موزه هنرهای معاصر اصفهان به واسطه فعالیت‌های 
متعدد فرهنگی در طول سالیان، از مهم‌ترین مراکز روایت‌ساز 
در اصفهان بوده است. اگرچه با مرمت‌های جدید کالبد بنا 
حفظ شده است، اما حفظ روایت‌ها و خاطرات آن نیاز به 
توجه ویژه دارد. پیشنهاد می‌کنم با برگزاری مصاحبه‌ها و ثبت 
خاطرات و تجارب هنرمندان و مدیران، حافظه فرهنگی این 

موزه نیز حفاظت شود.
ÁÁتأسیس واحد نگهداری و تعمیرات دوره‌ای 

 او با اشاره به چالش‌های مرمت موزه هنرهای معاصر 
برخی  بازسازی  در  تأخیر  و  باکیفیت  تأمین مصالح  گفت: 
قسمت‌ها مشکلاتی ایجاد کرد. باتوجه‌به نیازهای مرمتی 
موزه‌ها، سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان واحدی 
برای نگهداری و تعمیرات دوره‌ای بناهای تاریخی تأسیس 
کرده است. این واحد به طور مستمر بناهای مرمت‌شده را 

بازبینی و در صورت بروز مشکل آن را برطرف خواهد کرد.
ÁÁ مرمت موزه هنرهــای معاصر اصفهان؛ 

از تجــارب دهه هفتاد تا رویکردهای اصولی 
جدید

بررسی  به  نشست  ادامه  در  معمار،  بخردی،  مرتضی   
روند مرمت موزه هنرهای معاصر پرداخت و به مشکلات 
او اظهار کرد:  اولیه در سال ۱۳۷۱ اشاره کرد.  مرمت‌های 
مرمت‌های اولیه این بنا غیراصولی و غیرتخصصی بوده است. 
در آن زمان شهرداری اصفهان این پروژه را به یکی از معماران 
سنتی سپرد که دیدگاه‌های محدودی نسبت به فضای موزه 
داشت و تغییرات نادرستی در بنا ایجاد کرد که با اعتراضات 
فراوان میراث دوستان و هنرمندان، من وارد پروژه شدم تا 
گالری‌های استاندارد و اصولی برای موزه طراحی کنم. این 
معمار با اشاره به مرمت‌های جدید توسط سازمان نوسازی و 
بهسازی شهر اصفهان اظهار کرد: که این بار از اصول علمی 
و روش‌های تخصصی در بازسازی استفاده شده است. او به 
اقدامات مؤثری چون اصلاح ساختار کف و دیوارها، بازسازی 
سقف‌های آسیب‌دیده و استفاده از تکنولوژی روز در نورپردازی 
اشاره کرد و گفت: به‌علاوه، بدون تغییر در ساختار فضاهای 
داخلی، آسیب‌ها رفع و استحکام‌بخشی علمی انجام شده است.

ÁÁ تفاوت ساختاری موزه هنرهای معاصر با 
سایر بناهای تاریخی

 بخردی به تفاوت‌های ساختاری این بنا با سایر بناهای 
هنرهای  موزه  بنای  گفت:  و  کرد  اشاره  اصفهان  تاریخی 
معاصر مربوط به دوره قاجار است و برخلاف بناهایی همچون 
رکیب‌خانه از دوره صفویه، کیفیت و دوام مصالح اولیه آن 
کمتر است. بناهای دوره صفوی با مصالح و صنایع‌دستی 
باکیفیت ساخته می‌شدند که این ویژگی از نفوذ آسیب‌های 
محیطی جلوگیری می‌کرد. درحالی‌که موزه هنرهای معاصر، 

در دوره‌های پیشین با بی‌دقتی تعمیر شده و مشکلاتی چون 
ترک‌خوردگی سقف، موریانه‌زدگی و نشست دیوارها را در 
پی داشته است. مرمت جدید، به‌خوبی این مسائل را برطرف 
کرده است و بنا را برای سال‌های آتی مقاوم‌سازی کرده است. 
او تأکید کرد: موزه هنرهای معاصر اصفهان همیشه نماد 
فعالیت‌های فرهنگی و هنری در این شهر بوده و باید همواره 
در خدمت روایت‌سازی فرهنگی قرار گیرد. کاربری این بنا 
به‌عنوان موزه، موجب تقویت فضای فرهنگی و هنری در 

اصفهان شده و باید از این نظر حفظ و احیا گردد.
ÁÁ لزوم مرمت و احیای موزه هنرهای معاصر 

اصفهان؛ راهکارهای علمی و فرهنگی
 شهریار ناسخیان، عضو هیئت‌علمی و مدیرگروه مرمت 
و احیای بناها و بافت‌های تاریخی دانشگاه هنر اصفهان، در 
این نشست به اهمیت رعایت اصول علمی در مرمت بناهای 
تاریخی پرداخت. او بر ضرورت مرمت‌های دوره‌ای و توجه 
کرد  تأکید  تاریخی  بناهای  مرمت  در  معاصر  نیازهای  به 
و گفت: مرمت باید یک فرایند دائمی باشد و به‌هیچ‌عنوان 
نباید به دوره‌های کوتاه‌مدت محدود شود. عضو هیئت‌علمی 
و مدیرگروه مرمت و احیای بناها و بافت‌های تاریخی دانشگاه 
ابعاد روحی و فرهنگی در  به  لزوم توجه  به  هنر اصفهان 
مرمت‌ها اشاره کرد و گفت: مرمت باید به‌گونه‌ای انجام شود 

که حس زندگی و سرزندگی را به بنا بازگرداند.
 اگر تغییرات تنها ظاهری باشند، هیچ تأثیری در حفظ 
بنا نخواهند داشت. او بر اهمیت توجه به  هویت تاریخی 
تأکید  معاصر  هنرهای  موزه  مرمت  در  معاصر  نیازهای 
کرد و گفت: باید به نیازهای کارفرما و جامعه توجه شود و 
کاربری‌های جدید باید به‌گونه‌ای هماهنگ باهویت بنا انجام 
گیرد. این یک ضرورت است که ما در مرمت بناهای تاریخی 
به نیازهای روز جامعه پاسخ دهیم و هماهنگی لازم را بین 
گذشته و حال برقرار کنیم. ناسخیان به‌ضرورت رویکردهای 
مختلف در احیا اشاره کرد و تصریح کرد: باید یک نگاه ترکیبی 
در مرمت موزه هنرهای معاصر وجود داشته باشد که هم به 
نیازهای فنی و تکنیکال توجه کند و هم ابعاد فرهنگی و روحی 

مکان را در نظر بگیرد. 
رویکرد  مانند  مختلفی  رویکردهای  راستا،  این  در 
گونه‌شناسی، رویکرد فنی و تکنیکال و رویکرد ارزش‌های 
شاعرانگی فضا وجود دارد که هر یک به نوبه خود می‌تواند 
در ارتقا کیفیت مرمت مؤثر باشد. او در ادامه ابراز رضایت 
خود از عملیات مرمت که سازمان نوسازی و بهسازی شهر 
اصفهان در موزه هنرهای معاصر انجام داده، اشاره کرد و 
افزود: مرمت‌های اخیر انجام‌شده بر اساس اصول علمی و فنی 
مناسب انجام شده است. این سازمان با درنظرگرفتن نیازهای 
موزه و نیز با رعایت اصول حفظ و نگهداری بنا، گام‌های 

مؤثری در جهت احیای این اثر فرهنگی برداشته است.

 

سعید آقایی

عصر روز یکشــنبه ۲۷ آبــان ۱۴۰۳ وقتی 
داشــتم از کنار ســاختمان مرکزی دانشگاه 
هنر اصفهان به سمت ایستگاه اتوبوس واحد 
می‌رفتم، اتوبوس خط شماره ۷۹ از جلوام رد 
شد و متوجه شدم تا آمدن اتوبوس بعدی، زمان 
زیادی باید باســتم. برنامه‌ام را تغییر دادم و با 
خودم قرار گذاشتم کمی پیاده‌روی کنم و به قول امروزی‌ها پرسه 
بزنم و اگر شد عکسی بگیرم و بعد در جای دیگری سوار اتوبوس 

دیگری بشوم. 
وارد خیابان شــهید قندی یا همان مهرداد شدم و قدم زدم. برایم 
چند درخت و همچنین ورودی یک مجموعه آموزشی جالب بود، 
ایســتادم و آن‌ها را در طور دوربین انداختم. به خیابان توحید که 
رسیدم به سمت راست درست مانند بیشتر سیاست مدران، پیچیدم 
و تصمیم گرفتم تا خیابان دانشگاه را به قدم‌های مبارک، طی کنم. 
حاشیه خیابان‌های جدیدی مانند توحید، چندان جاذبه خاصی برای 
نوع عکاســی که من می‌کنم ندارند بااین‌همه دو سه موضوع را 
به‌خاطر حضور همشهری‌ها، بی‌خیال شدم. به چهارراه پلیس که 
رسیدم، قابی دیدم که برایم زیبا بود. بارها از چهارراه پلیس سواره 
و پیاده‌گذر کرده بودم؛ ولی این صحنه را یا ندیده بودم و با درست 

به آن دقت نکرده بودم. قاب عکس‌هایی از مرغ و گل که می‌تواند 
قاب خاطره‌های ما از همین خیابان‌ها و چهارراه‌ها باشد. قاب خاطره 
ما از پلیس باشــد. قاب خاطره ما از خود ما در سال‌های گذشته و 
در طول اتفاقات مختلف باشد. اگر شما بودید داخل این قاب‌ها، چه 
تصویری قرار می‌دادید؟ اصلًا این قاب‌ها، بدون تصویر قشنگ‌تر 

هستند یا با تصویر؟ به نظر من هم می‌توانند تصویری نداشته باشند 
و مانند یک داستان با پایان باز عمل کنند تا هر کسی تصویر ذهنی 
خودش را در آن قرار بدهد. کمی بنشــیند و از این که تصویرش 
درست در میان شهر و سر چهارراه قرار دارد، لذت ببرد و بعد برود. 

زمان تهیه تصویر ساعت ۱۶ و ۳۶ دقیقه است.

 وزیر میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی گفت: در 
کشور ۱۴۳۰ هتل داریم که بســیاری از آن‌ها شرایط لازم یک 
هتل برای جذب توریست را ندارند و ما موظفیم سالانه ۱۰۰ هتل 
افتتــاح کنیم.  به گزارش فارس، رضا صالحی امیری اظهار کرد: 
وزارت میراث‌فرهنگی متولی دفاع از تمدن فرهنگی ایران است. 
نقطه کانونی و تمرکز ما بر این است که دارای یک تبار طولانی 
هستیم که باید صیانت، حفاظت و مرمت شود و به‌عنوان امانت به 
نسل‌های بعدی منتقل شود. او افزود: ما میراث‌داری هستیم که 
باید تمدن را به دیگر نسل‌ها منتقل کنیم. مجموعه متخصصان 
حوزه میراث‌فرهنگی در طول چهار دهه بیش از یک میلیون اثر 
را کشف کردند که ما تنها توانستیم ۴۰ هزار مورد از آن‌ها را ثبت 
کنیم. این سرزمین رمز و رازهایی دارد که همه کشور و همه شهرها 
یک سرمایه معنوی با خود به همراه دارد که می‌تواند عامل غرور 
و حتی می‌تواند عاملی اشــتغال ساز باشد. وزیر میراث‌فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع‌دستی ادامه داد: بر اساس مطالعات جهانی، 

ما قطعاً جزو سه تمدن برتر جهان هستیم؛ این یک نکته بسیار 
با ارزشی است که کمتر در مجموعه فضای نخبگانی و اجتماعی 
عنوان می‌شــود. اگر آموزش‌وپرورش این ظرفیــت بزرگ را در 
کتاب‌ها به تصویر بکشــد، جامعه احســاس شکوفایی و غرور و 
نشــاط خواهد کرد. صالحی امیری در مــورد عملکرد ۱۰۰ روزه 
دولــت در حوزه میراث‌فرهنگی بیان کرد: دولت ســه مأموریت 
اساسی را دنبال کرد مأموریت نخست آن استقرار دولت بود، دومین 
مأموریت، دولت با تشکیل نشست‌ها و کمیسیون‌های تخصصی، 
اولویت‌های تمامی دستگاه‌ها را احصا کرد و در این راستا مردم تنها 
عنصر حیات‌بخش دولت هستند. دولت بدون مردم، یعنی دولت 
بدون سرمایه اجتماعی. او گفت: یکی از اقدامات سه‌ماهه دولت 
مدیریت بحران بود؛ مسئله خوراک پوشاک مسکن و حمل‌ونقل 
و آموزش و بهداشت اولویت‌هایی بود که دولت در مجموعه این 
سه ماه توانست صلاح کار خودش قرار دهد؛ دولت در این سه‌ماهه 
توانست مفهوم وفاق را از سطح نخبگی به سطح جامعه منتقل 

کند. وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی تأکید کرد: 
۵۰۰ هزار نفر امروز در ســطح کشور با شناسنامه در حال فعالیت 
هستند؛ حدود یک میلیون نفر در منازل که به طور عمده بانوان 
هستند، در حال انجام فعالیت هستند. صنایع‌دستی در ایران تقلیدی 
نیســت و همه آن محصول دست است که در تحول تاریخی به 
این نسل رسیده است. ما نیازمند سازماندهی این ظرفیت هستیم 
تا تولیدات در یک بستر روشن منطبق با ذائقه جهانی تولید بشود. 
صالحی امیری گفت: صنایع‌دستی ما چند نیاز عاجل دارد؛ باهمت 
شورای‌عالی انقلاب‌فرهنگی سند جامع صنایع‌دستی تصویب شد 
که نواقص آن در زمان رفع خواهد شد که در هفته‌های آتی این 
سند را رونمایی خواهیم کرد. مسیر راه آینده صنایع‌دستی ایران در 
این سند تصویر کشیده شده است. او افزود: نکته دوم این است که 
در صنایع‌دستی ایران باید از من به ما و از ما به تشکل منتقل شویم. 
ما باید این افراد را در قالب کارگاه‌های سازمان‌یافته که کالا تولید 

می‌کنند کنار هم قرار بدهیم. 
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